SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA CANDIDATURA DEFERIDA POR DETERMINAÇÃO JUDÍCIAL. A Presidente

da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Educação Física – CREF13/BA, torna público que foram

deferida por determinação judícial os requerimentos de registro da Chapa + EDUCAÇÃO FÍSICA, sob nº 1

que se encontram abaixo relacionados:

Nomes dos Membros para Conselheiros Titulares

ALEX BARBOSA RUFINO CREF13/BA 000968

ALEXANDRE OLIVEIRA SOUZA CREF13/BA 002329

CARLOS JOSÉ DE PINHO ESPINHEIRA FILHO CREF13/BA 008256

CONSUÊLO PINHEIRO SOUZA CREF13/BA 001205-G/BA

EDILENE BATISTA DE ANDRADE CREF13/BA 000925

FABIO DE ALMEIDA VARGAS CREF13/BA 003412

IURI BRANDÃO NASCIMENTO CREF13/BA 002841

IVAN GUEDES CARNEIRO CREF13/BA 000761

JORGE MEDEIROS GOMES CREF 004115

KALINE MONTEIRO LIRA CREF13/BA 007739

LEILA MILA LIMA CAVALCANTE RUFINO CREF13/BA 002643

LUCIANO SOUZA DE MOURA CREF13/BA 002337-

MAGUINO SANTOS DA SILVA CREF13/BA 010503

MARCONI SILVA DE ANDRADE CREF13/BA 003262

OG ROBSON DE MENEZES CHAGAS CREF13/BA 002333

REUBEM LIMA DOURADO CREF13/BA 002419

http://www.cref13.org.br/
http://www.cref13.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/

RICARDO LUIS DA SILVA CARVALHO CREF13/BA 004696

THIAGO SENA GOMES AMARO CREF13/BA 010749

UEBISTER IGOR DOS SANTOS GUEDES CREF13/BA 003516

VITOR DIDIER SANTOS SILVA CREF13/BA 006193

Nomes dos Membros para Conselheiros Suplentes

ROSANA SOUZA SANTOS CREF13/BA 002690

ANDRÉ LUIS DA SILVA MONTEIRO CREF13/BA 000996

GABRIEL SÁTIRO BADARÓ CREF13/BA 004181

RENATO SILVA SILVEIRA CREF13/BA 012075

FRED SALES ANDRADE CABRAL CREF13/BA 003487

CARLOS JOSÉ DE PINHO ESPINHEIRA NETO CREF13/BA 011018

WALNEI ALLAINE DE OLIVEIRA CREF13/BA 010515

TAISE SARRAF BERNARDES DE SOUZA CREF13/BA 000728

Salvador, 18 de setembro de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral

CREF13/BA

http://www.cref13.org.br/
http://www.cref13.org.br/